Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia
Nr 25/78 /15
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 30 stycznia 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW NA ZADANIA WLASNE GMINY

W 2015 ROKU
w ztotych
Daia DYSPO WYDATKI
Rozdziat Wyszczegoélnienie
8 NENT Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5
750 [(ADMINISTRACIA PUBLICZNA 18 000 18 500
75023 |Urzad Miejski Km 500
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 500
75095 |Pozostata dziatalnos¢ RWP 18 000 18 000
"Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu uczniow
koszaliriskich szkot"
4017 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 6 800
4019 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1200
4047 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800
4049 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1200
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000
4307 |Zakup ustug pozostatych 8500
4309 |Zakup ustug pozostatych 1500
OGOLEM 18 000 18 500
per saldo 500




Zatgcznik nr 2 do Zarzadzenia

Nr 25/78/15

Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 30 stycznia 2015 .

ZMIANY PLANU DOCHODOW | WYDATKOW NA ZADANIA WEASNE POWIATU

W 2015 ROKU
w zfotych
pral pvspo | DOCHODY WYDATKI
Rozdzial Wyszczegolnienie
§ NENT Zwiekszenia Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5 6
750 |(ADMINISTRACIA PUBLICZNA Km 500
75020 [Starostwa powiatowe 500
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 500
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
1 21 21 |
853 SPOLECZNE) 644 6 756 8400
85311 R.ehabllltaqa zawodowa i spoteczna oséb PN 1644 1644
niepetnosprawnych
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
2320 bleza,lce rez.a\llzow'ane na pod?taW|e porozumien 1644
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
2580 | . . ) . . 1644
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
85395 |Pozostata dziatalnos¢ E 216 756 216 756
"Najlepszy w zawodzie"
3037 [Rdzne wydatki na rzecz osdéb fizycznych 128 670
4017 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 59970
4019 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 24 651
4047 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10382
4049 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 049]
4117 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3465
4217 |Zakup materiatéw i wyposazenia 11 087
4247 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 169 928
4249 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 18 602
4307 |Zakup ustug pozostatych 708




Dziat

. oy pyspo | DOCHODY WYDATKI
Rozdziat Wyszczegdlnienie
§ NENT Zwiekszenia Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5 6
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
21 KS |
9 NARODOWEGO 70 000 70 000
92116 (Biblioteki 70 000 70 000]
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
2320 bleza,lce rez.a\llzow'ane na pod?taW|e porozumien 20 000
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
D . . . .
2480 |" otacja .F)odmlotowa z budzetu dla samorzadowej 20 000
instytucji kultury
OGOLEM 71 644 217 256 288 400|
per saldo 71144




Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia

Nr 25/78/15

Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 30 stycznia 2015 .

ZMIANY PLANU DOCHODOW | WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
W 2015 ROKU

w ztotych

Dziat
Rozdziat
§

Wyszczegdlnienie

DYSPO
NENT

DOCHODY

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwiekszenia

1

2

4

5

6

7

852

POMOC SPOLECZNA

KS

86,00

37 409,64

86,00

37 409,64

85215

Dodatki mieszkaniowe (dodatek
energetyczny)

37 409,64

37 409,64

2010

3110
4210
4300

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

37 409,64

36 676,11
633,53
100,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

86,00

86,00

2010

3110
4210

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

86,00

83,00
3,00

OGOLEM

86,00

37 409,64

86,00

37 409,64

per saldo

37 323,64

37 323,64




